北信越総体(庄川体育センター)平成22年6月19日‐20日　女子団体予選リーグ
＊第3試合場

富山北部(富山1)松代(長野2)新潟第一(新潟3)敦賀(福井３)航空石川(石川3)
	
	富北
	松代
	新潟一
	航石川
	敦賀
	勝点
	勝数
	本数
	順位

	富山北部
	
	△3/2
	△0/0
	△2/1
	○4/3
	　1
	　6
	　9
	　4

	松代
	○4/2
	
	△2/1
	○3/2
	○3/3
	　3
	　8
	　12
	　2

	新潟第一
	○2/2
	○5/3
	
	○3/3
	○3/2
	　4
	　10
	　13
	　1

	航空石川
	○3/2
	△2/2
	△1/1
	
	○4/2
	　2
	　7
	　10
	　3

	敦賀
	△0/0
	△1/1
	△0/0
	△0/0
	
	　0
	　1
	　1
	　5


	第1日
	山田
	山本
	高山
	早瀬
	藤村
	

	北部
	メ
	メメ
	メ
	
	
	○4/3

	敦賀
	
	
	
	
	
	△0/0

	
	橋本
	土手
	松田
	宮原
	竹田
	

	
	山田
	山本
	高山
	早瀬
	藤村
	

	北部
	
	
	
	
	コメ
	△2/1

	航石川
	
	メ
	メコ
	
	
	○3/2

	
	的野
	前
	廣田
	嶋田
	田中
	


	第2日
	山田
	山本
	高山
	久木田
	藤村
	

	北部
	
	
	
	
	
	△0/0

	新潟一
	
	
	コ
	
	メ
	○2/2

	
	高橋
	猪貝
	両角
	伊藤
	西片
	


	
	山田
	山本
	高山
	久木田
	藤村
	

	北部
	
	メコ
	
	
	コ
	△3/2

	松代
	
	
	ココ
	ド
ド
	
	○4/2

	
	桑原
	渡辺
	塚原
	坂本
	福田
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


　

＊第１試合場

新潟商業(新潟1)星陵(石川１)美方(福井3)佐久長聖(長野３福野・井波(富山3)
	
	新商
	星陵
	福野井波
	美方
	佐久
	勝点
	勝数
	本数
	順位

	新潟商業
	
	○4/2
	○9/5
	○8/5
	○2/2
	4
	14
	23
	1

	星陵
	△3/2
	
	○7/5
	○8/4
	○3/3
	3
	14
	21
	2

	福野井波
	△0/0
	△0/0
	
	△2/1
	△2/1
	0
	2
	4
	5

	美方
	△0/0
	△1/1
	○4/2
	
	△3/1
	1
	4
	8
	4

	佐久長聖
	△2/1
	△2/2
	○3/2
	○4/2
	
	2
	8
	13
	3


＊第２試合場

長野商業(長野1)高岡工芸(富山2)福井工大福井(福井2)分水(新潟３)羽咋(石川3)
	
	長野商
	高岡工芸
	福井工大
	分水
	羽咋
	勝点
	勝数
	本数
	順位

	長野商業
	
	□2/2
	○7/4
	○3/2
	△0/0
	2.5
	8
	12
	2

	高岡工芸
	□2/2
	
	△2/2
	○3/3
	△1/1
	1.5
	8
	8
	4

	福井工大
	△1/1
	○3/2
	
	△0/0
	△1/1
	1
	4
	5
	5

	分水
	△1/1
	△1/1
	○4/3
	
	○2/2
	2
	7
	8
	3

	羽咋
	○3/3
	○2/2
	○3/2
	△1/1
	
	3
	8
	9
	1


＊第4試合場

北陸(福井1)新潟明訓(新潟2)金沢(石川2)高岡(富山３)上田(長野3)
	
	北陸
	新潟明訓
	金沢
	高岡
	上田
	勝点
	勝数
	本数
	順位

	北陸
	
	△0/0
	○6/2
	○4/3
	○5/5
	3
	8
	14
	2

	新潟明訓
	○4/4
	
	○3/3
	○5/3
	○7/4
	4
	14
	19
	1

	金沢
	△3/2
	△0/0
	
	○3/3
	□4/2
	1.5
	7
	10
	4

	高岡
	△1/1
	△0/0
	△0/0
	
	△0/0
	0
	1
	1
	5

	上田
	△3/1
	△1/0
	□4/2
	○8/5
	
	1.5
	8
	16
	3


決勝トーナメント

	新潟商業　○2/2

	長野商業0/0

	新潟商業○1/1

	羽咋△0/0
	長野商業○3/2
	新潟明訓△1/0

	○4/3

	△1/0
	○2/2
	△2/1
	□3/2
	□3/2
代表勝
	○2/2
	△0/0

	新潟商
	北陸
	羽咋
	松代
	新潟第一
	長野商業
	新潟明訓
	星稜

	準

々２
	宮本
	山本
	徳和
	宇波
	松栄
	

	羽咋
	
	
	メ
	メ
	メ
	○3/2

	松代
	
	
	
	メメ
	
	△2/1

	
	桑原
	渡辺
	塚原
	坂本
	福田
	


	準

々１
	橋本
	武田
	中川
	関
	笠原
	

	新潟商
	
	メ
	メ
	メ
	ド
	○4/3

	北陸
	
	
	
	メ
	
	△1/0

	
	野村
	金子
	谷口
	黒川
	山崎
	

	準

々３
	高橋
	猪貝
	両角
	伊藤
	西片
	　

　　　　


	西片



	新潟一
	メコ
	
	
	
	メ
	□3/2
	

	長野商
	ド
	
	
	
	コメ
	□3/2
	代表勝メ

	
	山越
	青木
	金児
	三澤
	倉田
	
	倉田


	準

々４
	金山
	渡辺
	羽田
	川瀬
	清水
	

	明訓
	メ
	
	
	メ
	
	○2/2

	星稜
	
	
	
	
	
	△0/0

	
	生瀬
	森田
	宮下
	山本
	澤田
	


	決勝
	橋本
	武田
	中川
	関
	笠原
	

	新潟商
	
	
	メ
	
	メ
	○2/2

	長野商
	
	
	
	
	
	△0/0

	
	山越
	青木
	金児
	三澤
	倉田
	


	準決勝
	橋本
	武田
	中川
	関
	笠原
	

	新潟商
	
	
	
	
	メ
	○1/1

	羽咋
	
	
	
	
	
	△0/0

	
	宮本
	山本
	徳和
	宇波
	松栄
	

	準決勝
	山越
	青木
	金児
	三澤
	倉田
	

	長野商
	
	
	コ
	メ
	メ
	○3/2

	明訓
	
	
	
	コ
	
	△1/0

	
	金山
	渡辺
	羽田
	川瀬
	清水
	


　

